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Protokół nr 8/2019

VIII Posiedzenie w dniu 20 listopada 2019 
Nagranie z posiedzenia dostępne jest w serwisie YouTube na kanale Gmina Miedźno.
Obrady rozpoczęto 20 listopada 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:29 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Ewelina Stobiecka
3. Waldemar Wosiński

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia posiedzenia Komisji oraz powitania obecnych na posiedzeniu radnych dokonał przewodniczący 
Waldemar Wosiński. Poprosił o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego Skarbnika Gminy 
Miedźno Andrzeja Klucznego. Wszyscy obecni powstali. Następnie przedstawił proponowany porządek 
obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodniczący Wosiński zgłosił wniosek, aby po punkcie 2 „Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji” 
dodać punkt „Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok”. 
Wobec braku innych propozycji zmian Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie. 
Głosowano wniosek w sprawie:
zmiana porządku obrad-wniosek Przewodniczącego. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Wniosek został przyjęty. Wobec tego porządek obrad po zmianie brzmi:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
Przewodniczący Wosiński powiedział, że Komisja po przeanalizowaniu treści pisma oraz wysłuchaniu 
stron na poprzednim posiedzeniu, opracowała stanowisko, które następnie przedstawił.  
Przewodniczący poddał stanowisko Komisji pod głosowanie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Stanowisko Komisji. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Stanowisko Komisji zostało przyjęte.
Przewodniczący Wosiński powiedział, że Komisja nie jest właściwa do rozpatrywania tego typu spraw,
a jedynie sądy powszechne. Jednak co do samego przedmiotu sprawy nasuwają się pytania, z którymi 
chciałby się zapoznać. Następnie je przedstawił.
Radna Chudaszek również przedstawiła pytania, które chciałaby dołączyć do pytań przewodniczącego 



Wosińskiego. 
O godz. 13.11 Przewodniczący ogłosił przerwę. Komisja podczas trwania przerwy wypracowała wniosek  
dotyczący  wyjaśnień  na  temat  termomodernizacji  budynku  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego
w Miedźnie.
O godz. 13.26 Przewodniczący wznowił posiedzenie Komisji.
Przewodniczący Wosiński poddał wniosek dotyczący wyjaśnień na temat termomodernizacji  budynku 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Miedźnie  pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku. 
Wyniki głosowania
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (2)
Anna Chudaszek, Waldemar Wosiński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Ewelina Stobiecka
Wniosek został przyjęty.
Wobec braku innych pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok.
Przewodniczący Wosiński przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2020 rok. 
Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał projekt planu pracy Komisji na 2020 rok pod 
głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok. 
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Plan pracy został przyjęty. 

4. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

5. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji o godz. 13.29.

Przewodniczący Komisji
(-) Waldemar Wosiński

 

Przygotował(a): Joanna Dąbrowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


